2021年２月12日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  常 務 取 締 役  山 崎 喜 博

  （TEL 0791-72-3531）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月30日開催予定の第37期定時株主総会に付議する新任取締

役候補者の選任について決議致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

なお、候補者は株主総会の決議を経て正式に就任する予定です。

記

１．新任取締役候補者の選任の理由

橋本法知氏は、他社での役員経験のほか、経営全般に関する高い見識を有しており、これらの経験と知

見が豊富であります。当社グループの経営体制の一層の強化及び経営全般に対する監督・助言機能のさら

なる強化と企業価値向上のため、取締役候補者として選任しております。

氏  名

（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当

社株式の数

はしもと のりとも

橋 本  法 知

（1954年７月30日生）

1977年４月 三菱電機株式会社入社

2008年４月 同社人事部長

2009年４月 同社常務執行役 人事部長

2009年６月 同社取締役 常務執行役 人事部長

2012年４月 同社取締役 専務執行役 経営企画室長

2016年４月 同社取締役

2016年７月 同社顧問（2019年６月退任）

2019年５月 当社顧問

2020年３月 当社補欠社外監査役（現任）

［重要な兼職の状況］

2019年６月 加賀電子株式会社社外取締役

―株

 （注）１．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

    ２. 候補者は、社外取締役候補者であります。

                                             以 上